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Skolicka bez casomiry results
start ~ 10:38:15 | 2016 and younger | registered: 0
rank rank/cat. # name year team finish delay
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mladsi pFipravka bez casomiry results
start ~ 10:48:03 | 2013 - 2015 | registered: 0
rank rank/cat. # name year team finish delay
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Suchdol bézi
2021-10-24 Suchdol

starsSi pripravka 600m holky

start ~ 10:59:46 | 2010 - 2012 | registered: 14

rank rank/cat.

1 1/holky
2 2/holky
3 3/holky
4 4/holky
5 5/holky
6 6/holky
7  7/holky
8  8/holky
9  9/holky
10 1/kluci
11 10/holky
DNS /holky
DNS /holky
DNS /holky
SPORTCHaLLEeNnGe

#
51
56
52
54
50
70
57
49
76
77
55

name
ADELA HOUDKOVA
NELA PRADOVA
BARBORA HOUDKOVA
LUCIE MAREDOVA
NELA FRKOVA
KAROLINA KRAYDLOVA
LUCIE RUSNAKOVA
JULIE CERNOHORSKA
TEREZA DVORAKOVA
LUCIE GENZEROVA
ADELA PRACHAROVA
ELISKA KOTROUSOVA
EMA SZEGIDEWICZOVA
VIKTORIA KYMROVA

year

2010
2010
2012
2010
2010
2012
2012
2010
2012
2012
2010
2012
2010
2010

team
ASK DIPOLI
PRAHA
ASK DIPOLI
ZS NAD PREHRADOU
SK KOTLARKA
KLADNO
SK KOTLARKA PRAHA
SK KOTLARKA PRAHA
CZE
TISKDO1000
PRAHA-SUCHDOL

finish

02:26
02:29
02:31
02:36
02:38
02:43
02:45
02:52
03:08
03:32
03:35
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delay
00:00
00:03
00:05
00:10
00:12
00:17
00:19
00:26
00:42
01:06
01:09
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Suchdol bézi

2021-10-24 Suchdol

starsi pripravka 600m kluci
start ~ 11:07:28 | 2010 - 2012 | registered: 13

rank rank/cat. #
1 1/kluci 32
2 2/Kluci 36
3 3/kluci 38
4 4/Kluci 41
5  5/kluci 59
6  6/kluci 39
7 7/Kluci 35
8  8/kluci 75
9  9/kluci 65
10 10/kluci 33
11 11/kluci 34
DNS /kluci 37
DNS /kluci 40
SPORTCH3aLLENnGe

name
FILIP DREVINEK
PAVEL NADEMLEJNSKY
KUBIK PRADA
JAKUB ZDECHOVSKY
ANTONIN HORALEK
DANIK PRADA
TOMAS LNENICKA
JAKUB DVORAK
VOJTECH POLACH
TOMAS GRYGAR
PROKOP JEZEK
JONAS POLCAR
JAN SZEGIDEWICZ

year
2010
2011

2012
2011

2010
2012
2012
2012
2012
2011

2012
2011
2010

team
DUKLA PRAHA ATLETIKA
STRELA ZEBRAK
PRAHA
AC SPARTA PRAHA
ZDRAVOTNIK PRAHA
PRAHA
PRAHA SUCHDOL

PRAHA
STARSI PRIPRAVKA KLUCI
VELO AKADEMIE KLADNO
TISKDO1000

finish

02:19
02:19
02:30
02:35
02:38
02:41
02:56
03:01
03:01
03:07
03:08
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delay

00:00
00:00
00:11
00:16
00:18
00:22
00:37
00:41
00:42
00:48
00:49
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Suchdol bézi
2021-10-24 Suchdol

~ s~

mladsi Zactvo 1200m
start ~ 11:18:49 | 2008 - 2009 | registered: 9

rank rank/cat.

1 1/kluci
2 1/holky
3 2/Kkluci
4 2/holky
5 3/holky
6 3/kluci
7  4/holky
8  5/holky
DNS /holky
SPORTCH3aLLENnGe

#
42
45
68
46
61
44
69
72
43

name
ADAM CADA
SARKA NADEMLEJNSKA
VACLAV KRUMPHOLC
ELISKA ZDECHOVSKA
TEREZA POLACHOVA
MARTIN GRYGAR
VIKTORIE KYMROVA
ANEZKA GENZEROVA
ZOFIE CERNOHORSKA

year

2008
2008
2008
2009
2008
2008
2010
2009
2008

team
DUKLA PRAHA

T) LOKOMOTIVA BEROUN

SUCHDOL

SK JESENIOVA
SUCHDOL
PRAHA

LESNi BEZCI STATENICE

finish

05:24
05:35
05:49
06:09
06:48
06:58
10:15
10:16
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delay
00:00
00:11

00:25
00:45
01:24
01:34
04:50
04:52
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Suchdol bézi
2021-10-24 Suchdol
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starsi Zactvo 1500m results

start ~ 11:36:00 | 2006 - 2007 | registered: 3

rank rank/cat. # name year team finish delay
1 1/Kluci 47  JONAS FRK 2007 LESNi BEZCI STATENICE 07:34 00:00
2 2/Kkluci 71 OTAKAR GENZER 2007 07:34 00:00
3 1/holky 48 EVA MAREDOVA 2007 SKJESENIOVA 07:59 00:25
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Suchdol bézi
2021-10-24 Suchdol

hlavni zavod

start ~ 12:31:48 | 2005 and older | registered: 45

rank rank/cat.

finish

4.
AN
D

[)
L1 Y]

L

results

1 1/M35
2/M35
1/M45
3/M35
1/M55
4/M35
2/M45
5/M35
2/M55
6/M35
1/Z35
7/M35
1/M20
8/M35
3/M45
9/M35
1/245
4/M45
2/745
1/M15
10/M35
11/M35
3/Z45
5/M45
12/M35
2/7235
6/M45
4/745
3/7235
4/735
1/Z55
1/220
2/755
3/M55
4/M55
13/M35
5/M55
5/735
6/735
DNS /735
DNS /745
DNS /M35
DNS /720
DNS /720
DNS /735
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SPORTCHaLLENGEe

79
62
27
16

358
31
24
25
14
63
64

18
17
29
10

359
66
67
73
22
19
21

233

JAN SEDLACEK

JAN JEZEK

JAN DVORAK

PAVEL VINDUSKA
IVAN MINCHEV
JAROSLAV ZELENKA
VLADIMIR VESELY
MICHAL SILOV

JIRi TUREK

MAREK LNENICKA
IVETA KUCEROVA
VACLAV 5LAIS

JAKUB HANOUSEK
MICHAL PRADA
BOLESLAV NOVAK
RADEK CERVIENKA
DANA HRADECKA
JIRT HANIKA
BARBORA VACATKOVA
JAN KRUMPHOLC
ROMAN KRUMPHOLC
JIRi GENZER

PETRA STIBALOVA
PAVEL RICHTER
JINDRICH SRB
ADELKA SKALOVA
MICHAL STRANAK
ELISKA FRKOVA

EVA SZABO

RADKA VANCUROVA
KARLA MALISOVA
KAROLINA JANDOVA
ANITA VESELA

JIRI KROFTA

JAN JURAK

PETR DVORAK
MARTIN JURAK
CECILE DA COSTA
BARBORA CERNOHORSKA
SLAVKA ZINKOVA
MARKETA ARAZIMOVA
JAN CERNOHORSKY
KATERINA HORAKOVA
ELISKA HUBENA
DANUSE SOLAROVA

1986
1985
1976
1982
1957
1980
1971
1982
1962
1977
1985
1982
1991
1980
1970
1985
1976
1974
1976
2005
1978
1978
1976
1972
1985
1984
1976
1974
1984
1983
1960
1988
1965
1955
1947
1986
1964
1977
1980
1978
1976
1979
1987
1987
1985

SK SVERAK

AUTOSERVIS AWS
JUST

KSM HRADEK
MELNIK

PRAHA
CHALOUPKY
PRAHA SUCHDOL
T) SOKOL UNHOST
LETISTE PRAHA
POLICE NAD METUJi
PRAHA

PRAHA SUCHDOL
SK SVERAK

PRAHA 6 BUBENEC
SUCHDOL
PRAHA-SUCHDOL
PRAHA-SUCHDOL
MILKA

PRAHA SUCHDOL
BROUMY

KLUB SPLASENYCH ZELVICEK

ROZTOKY

ROCK POINT
LESN{ BEZCI STATENICE
HROM DO PIECKY
HISPORT

SABZO

PRAHA SUCHDOL

SDH CHLOUMEK
STEFKO RUNNING TEAM
SMiCHOV

PRAHA, SUCHDOL
UNETICE

LESNi BEZCI
SMYCCE BEZi
CZE
STATENICE
CZE

FAKEER
CZEXXX

23:30
23:46
24:00
24:54
26:39
26:45
26:57
27:26
27:41
27:56
28:01
28:05
28:27
28:38
28:47
28:47
28:56
28:58
29:20
29:20
29:52
30:01
30:14
30:24
30:24
30:29
30:51
30:57
31:03
32:03
32:17
32:52
33:12
34:37
35:04
35:12
35:36
38:15
38:36
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00:00
00:16
00:30
01:24
03:09
03:15
03:27
03:56
04:11
04:26
04:31
04:34
04:56
05:08
05:17
05:17
05:26
05:28
05:50
05:50
06:22
06:31
06:44
06:53
06:53
06:59
07:21
07:27
07:32
08:33
08:47
09:22
09:42
11:06
11:34
11:42
12:06
14:45
15:06

Page 7/7



